
   

 

 
 

Katowice, dnia 20.06.2023 r. 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 
„Dostawa oprogramowania wspomagającego tworzenie oprogramowania” 

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych – oznaczenie sprawy: FH/04/06/23 

 
 

Informacja z otwarcia ofert   
 

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły 
następujące oferty:  
 
Część nr 1 – Biblioteka do rysowania grafów do JavaScript  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 4: 
RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A 
00-784 Warszawa 
REGON: 01073816 

23 111,70 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

9 404,21 

 
Część nr 2 – Program umożliwiający tworzenie i edycje plików graficznych, projektów layoutów i 
mockupów graficznych  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 4: 30 688,50 



   

 

 
 

RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A 
00-784 Warszawa 
REGON: 01073816 
Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

33 579,00 

 
Część nr 3 – Program umożliwiający tworzenie makiet GUI  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

2 952,00 

 
Część nr 4 – Oprogramowanie do wizualizacji danych biznesowych  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

15 842,40 

Oferta nr 4: 
RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A 
00-784 Warszawa 
REGON: 01073816 

12 177,00 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 

43 345,20 



   

 

 
 

ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

 
Część nr 5 – Biblioteka do budowy interfejsów użytkownika  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

29 073,63 

Oferta nr 4: 
RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A 
00-784 Warszawa 
REGON: 01073816 

11 057,70 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

18 696,00 

 
Część nr 6 – Narzędzie do analizy jakości oraz bezpieczeństwa kodu  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
DEVINITI Sp. z o.o. 
ul. Sudecka 153 
53-128 Wrocław 
REGON: 933044506 

23 917,95 

Oferta nr 2: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 

31 734,00 



   

 

 
 

REGON: 190471769 
Oferta nr 4: 
RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A 
00-784 Warszawa 
REGON: 01073816 

28 277,70 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

30 700,80 

 
Część nr 7 – Licencja na oprogramowanie wspierające prace badawczo-rozwojowe z obszaru uczenia 
maszynowego i interakcji z ekspertami dziedzinowymi  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 3: 
QED Software sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 11/49 
00-052 Warszawa 
REGON: 014909604 

73 800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/ 
2) a/a 

 


